##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 44/2020

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o Resultado de Julgamento nº 05/2020
PROCESSO N°: 23083.026487/2020-35.
PREGÃO ELETRÔNICO: 44/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
Serviços de engenharia de Aumento de Carga da
Subestação Elétrica que atende ao Hospital Veterinário
da UFRRJ, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
EMPRESA: RM 131 ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI
CNPJ: 24.250.237/0001-99.
VALOR TOTAL: 74.000,00 (setenta e quatro mil reais)

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 08/06/2020